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Protokół nr 104/2008 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia  1 sierpnia 2008 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Wiktor Tyburski.  

 

Porządek posiedzenia:  

Sprawy przedstawione przez Wydziały. 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spaw Społecznych Pani Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1)  pismo Prezesa Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Lęborku , w 

którym z powodu  niemożliwości uczestniczenia Pana Jerzego Repińskiego , powołanego 

w dniu 23.07.2008 r. uchwałą nr 152/2008 Zarządu Powiatu Lęborskiego w skład 

komisji w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum 

Edukacyjnego – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku, jako 

przedstawiciela organizacji związkowej w pracach tejże komisji wyznaczonej na dzień 

21 sierpnia 2008 r. , w zastępstwie upoważniona do prac w komisji została  Pani Halina 

Ługowska.  

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Lęborskiego podjął uchwałę nr 154/2008 w 

sprawie zmiany składu komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku.( 4 głosy „za”) 

 

2) dwie oferty,  złożone  w odpowiedzi na ogłoszony  III Otwarty Konkurs Ofert w 2008 

r. na realizację zadania pn. „Kształcenie w zakresie oświaty pozaszkolnej”  

Zarząd po przeprowadzeniu weryfikacji ofert uznał: 

a) ofertę złożoną przez Ośrodek Kształcenia Zawodowego PCRiP w Lęborku za 

zgodną ze specyfikacją jednakże  sam podmiot za nie spełniający wymogu formalnego 

posiadania osobowości prawnej niezbędnej do zawierania umów. Z kolei Cech 

Rzemiosł i Przedsiębiorczości w Lęborku za organizację pracodawców , która jest 

wykluczona z możliwości otrzymania dotacji w drodze otwartego konkursu ofert. 
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b) ofertę Stowarzyszenia EDUQ w Lęborku za nieodpowiadającą warunkom 

zawartych w specyfikacji istotnych warunków wyboru oferty na realizację zadania. 

 

W związku z odrzuceniem obu ofert oraz zbliżającym się nowym rokiem szkolnym 

Zarząd przez aklamację postanowił nie ogłaszać w roku bieżącym nowego konkursu. Po 

wysłuchaniu zaś opinii radcy prawnego i przedstawieniu przez niego możliwych w 

powstałej sytuacji rozwiązań problemu kształcenia uczniów w zakresie oświaty 

pozaszkolnej postanowił zawrzeć z  Cechem Rzemiosł i Przedsiębiorczości w Lęborku 

umowę cywilnoprawną na kształcenie uczniów. Takie rozwiązanie umożliwia ustawa o 

samorządzie powiatowym.  

 

Wicestarosta Wiktor Tyburski przedstawił: 

 

1) pismo Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 30 lipca 2008 r. 

(syg.ZFE.III.JC.0931-38/08) z Wydziału Zarządzania Funduszami Europejskimi 

wystosowane w związku z kontrolą realizacji projektu nr Z/2.22/I/1.5/311/05 „E-

powiat – budowa społeczeństwa informacyjnego w powiecie lęborskim – etap I” , w 

którym zakwestionowano uzasadnienie nie naliczania kar za zwłokę w dostawie 

sprzętu. 

Po ponownym przeanalizowaniu dokumentacji związanej z przetargiem 

nieograniczonym na: 

a) dostawę sprzętu komputerowego, dostawę skanerów i drukarek, dostawę 

urządzenia wielofunkcyjnego (PO.I.3431/1/07): 

umowa dostawy nr 2/PO.I.3431/1/07 z dnia 30 lipca 2007 r. podpisana przez 

firmę Madkom Sp. Z o.o. na zadanie 1 – dostawę sprzętu komputerowego, 

umowa dostawy nr 3/PO.I.3431/1/07 z dnia 30 lipca 2007 r. podpisana przez 

firmę Global Technology Sp. Z o.o. na realizację zadania nr 2 – dostawę skanerów 

i drukarek. 

b) Dostawę infomatów ( PO.I.3431/3/07) 

umowa dostawy nr 6/PO.I.3431/1/07 z dnia 30 lipca 2007 r. podpisana przez 

firmę Infobox Sp. Z o.o. 

Zarząd postanowił naliczyć kary umowne w związku z nieterminowa dostawą 

zamówienia. 
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2) wniosek aplikacyjny o środki na realizację projektu : Wspieranie sektora ekonomii 

społecznej – szansą na rozwój Powiatu Lęborskiego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnieniu ekonomii 

społecznej, poddziałanie 7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej. 

Celem projektu jest wsparcie sektora ekonomii społecznej poprzez: 

a) wsparcie finansowe inicjatyw NGO w zakresie rozwoju ekonomii społecznej na 

terenie powiatu, 

b) rozwój partnerstwa lokalnego na rzecz ekonomii społecznej – stworzenie 

inkubatora przedsiębiorstwa społecznego, 

c) podniesienie kwalifikacji członków i pracowników sektora ekonomii społecznej – 

szkolenia dla ekonomii społecznej, 

d) promocja ekonomii społecznej i zatrudnienia w sektorze ekonomii społecznej. 

Zarząd przez aklamacje wyraził zgodę na złożenie ww. wniosku aplikacyjnego. 

 

Sekretarz Powiatu Pani Danuta Mikołajczyk przedstawiła: 

projekt umowy o wykonanie robót drogowych zlecającej firmie Usługi Drogowo-

Budowlane „VIA” z siedziba w Lęborku przy ul. 1 Maja 5/7 wykonanie robót 

uzupełniających do Umowy  o wykonanie robót drogowych z dnia 20 czerwca 2008 r. 

znak: OR.VII.3431-2/08 na przebudowę wjazdu i parkingu Starostwa Powiatowego w 

Lęborku. Roboty uzupełniające polegać mają na wykonaniu chodników na działce 115/1 

i poszerzeniu prawej strony wjazdu zgodnie z kosztorysem na roboty uzupełniające , 

stanowiącym  załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

Zarząd jednogłośnie ( 4 głosy „za”) zaakceptował warunki przedstawionego projektu 

umowy. 

  

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Anna Kindler-Baranowska 


